

Międzyrzec Podlaski 17.01.2018r.

R-III.271.28.2017

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Montaż małych instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski” dostawa i montaż kotła na biomasę i drewno
Ogłoszenie nr 2017/S 246-514140 z dnia 2017-12-22

Miasto Międzyrzec Podlaski jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1. Proszę o potwierdzenie, że dostosowanie pomieszczenia kotłowni do zamontowania kotła, np. wykonanie postumentu pod kocioł, wykonanie kanału typu „Z”, leży po stronie użytkownika?

Pytanie 2. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie nowych wkładów kominowych? Kto odpowiada za ich wykonanie - wykonawca, czy użytkownik?

Pytanie 3. Proszę o potwierdzenie, że wykonanie badań kominiarskich leży po stronie użytkownika.

Pytanie 4. W schematach kotłowni nie uwzględniono urządzeń, które w trakcie realizacji prac mogą okazać się niezbędne do montażu, np. pompy obiegowe, zawory schładzające. Kto odpowiada za ich dostawę, zakup i montaż, w przypadku konieczności ich wykonania - wykonawca, czy użytkownik?

Pytanie 5. Czy Zamawiający przewiduje montaż kotłowni w układach zamkniętych? Jeśli tak, proszę o określenie liczby tych kotłowni oraz sposobów zabezpieczeń.

Pytanie 6. Kto dostarcza paliwo do rozruchu kotłowni - wykonawca, czy użytkownik?

Pytanie 7. Czy Zamawiający przewiduje montaż kotłów w pomieszczeniach innych niż aktualne kotłownie?

Pytanie 8. Czy obowiązkiem wykonawcy jest wyniesienie zdemontowanego kotła poza pomieszczenie kotłowni, czy pozostaje to w gestii użytkownika?

Odpowiedź na pytanie 1:

Dostosowanie pomieszczenia kotłowni do zamontowania kotła, np. wykonanie postumentu pod kocioł, wykonanie kanału typu „Z”, leży po stronie użytkownika.

Odpowiedź na pytanie 2:

Wykonanie nowych wkładów kominowych o ile będzie to konieczne leży po stronie użytkownika za ich wykonanie odpowiada użytkownik.

Odpowiedź na pytanie 3:

Wykonanie badań kominiarskich leży po stronie użytkownika.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zgodnie z opisem w projekcie wykonawczym: Na instalacji grzewczej zamontować układy pompowe, dla zapewnienia ciągłego przesyłu ciepła i prawidłowego obiegu czynnika grzewczego. Pompy obiegowe po stronie instalacji c.o. dostawa leży po stronie użytkownika, montaż po stronie wykonawcy. Układ obiegu kotłowego dostawa i montaż po stronie wykonawcy który należy wykonać zgodnie z DTR-ką producenta kotła. Zaworów schładzających nie przewiduje się ze względu na brak układów zamkniętych.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie przewiduje montażu kotłowni w układach zamkniętych.

Odpowiedź na pytanie 6:

Paliwo do rozruchu kotłowni dostarcza wykonawca.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie przewiduje montażu kotłów w pomieszczeniach innych niż aktualne kotłownie.

Odpowiedź na pytanie 8:

Wyniesienie zdemontowanego kotła poza pomieszczenie kotłowni pozostaje w gestii wykonawcy.

BURMISTRZ MIASTA

Zbigniew Kot